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Meslek yaşamı boyunca yaptığı başarılı çalışmalar sonucu Türkiye Solunum Derneği
tarafından Antalya’da düzenlenen 46.Uluslararası Katılımlı Yıllık Kongresinde
ödülünü alan Prof.Dr. Muzaffer Metintaş yaptığı açıklamada şunları dile getirdi
: “Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD) – kuruluşu 1970- 54 yaşında.
Akademik çalışmalarım itibariyle beni “Üstün Başarı Ödülü”ne takdir etmişler.
Ödül ve üstündeki nazik, vefalı, kalbi saygı ve sevgi dolu açıklamayı okuyunca
çok duygulandım ve heyecanlandım; mutlu oldum, onur duydum.Sevgili Meslektaşım
Dernek Başkanı Prof.Dr. Şule Akçay ve Merkez Yönetim Kurulu üyesi kıymetli
meslektaşlarıma içtenlikle teşekkür ederim.Bu ödül, emekliliğim yaklaşırken
emekliliğin kurumsal olacağı, meslekten ve bilgi üretmekten emekli olunmayacağı
güç ve inancı veriyor.İyi ki mesleki ve bilimsel kuruluşlarımız var. Onların
üzerine titremeli, genç meslektaşlarımıza daha güçlü daha güçlü devretmeliyiz.”
dedi.
Aldığı ödülün meslek hayatının en anlamlı ödüllerinden biri olduğunun altını
çizen Prof.Dr. Metintaş sözlerini şu cümlelerle sürdürdü: “2016 yılında çeşitli
kademelerinde görev yaptığım Türk Toraks Derneği’nin ve asistanlığımın ilk
aylarında tanıştığım Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği’nin geçen gün verdiği



ödül meslek hayatımın en anlamlı ve belki de tek anlamlı ödülleri. Bana
mutluluk, heyecan ve onur veriyorlar. Meslektaşlarıma içtenlikle teşekkür
ediyorum. Gençler de geleceğimiz; onlara umut ve gururla bakıyorum. Kurumsal
emekliliğimin yaklaştığı bu zamanlarda, bir çok indeks ve kategorizasyon
verisine rağmen, ne ki resmi tek bir ödül veya takdir alamadığımı da belirtmem
çaba ve hizmetlerime bir borç olsa gerektir. İyi ki sivil meslek ve bilim
kuruluşları var. Onlar da bize yetiyor.” dedi.
*****
Üstün Başarı Ödülüne layık görülen Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp
Fakültesi Göğüs Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Muzaffer Metintaş’ın tıp
dünyasında yaptığı önemli hizmetler ve akademik çalışmalar özetle şöyle:
Dr. Muzaffer Metintaş, göğüs hastalıkları uzmanı, ancak akademik olarak plevra
(akciğer zarı)
hastalıkları, mezotelyoma (akciğer zarı kanseri), akciğer kanseri konularında
çalışmaktadır.
Uzmanlık tezi olarak sunduğu plevra konusu ile ilgili tezini takiben akademik
çalışmalarını
plevra hastalıkları tanı ve tedavisi üzerinde yoğunlaştırmıştır.
Mezotelyoma’da risk faktörleri, epidemiyoloji, klinik, görüntüleme, invaziv
tanı, prognoz, tedavi, tedavinin boylamsal izlemi, tanı ve tedavi etkinliği
izlemi için proteomik ve genomik çalışmalar yoğunlaştığı ikinci bilimsel ve
mesleki alan olup, mezotelyoma konusunda tamamlanmış üç uluslararası ölçekli,
iki
TÜBİTAK ve bir Sağlık Bakanlığı Sağlık Araştırmaları Genel Müdürlüğü projesi
olup, halen üç
uluslararası nitelikli projede araştırmacı olarak yer almaktadır.
Dr. Metintaş Türkiye Asbest Kontrolü Stratejik Planı ve Ulusal Mezotelyoma
Sürveyansı planlayıcısı ve koordinatör yürütücü olarak görev yapmıştır. Çevresel
asbest teması ve akciğer kanseri riski üzerine
uluslararası bir çalışma grubu içinde de halen görev yapmaktadır.
Dr. Metintaş, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları
Anabilim Dalı
Pulmoner Onkoloji Ünitesi, Akciğer ve Plevra Kanserleri Uygulama ve Araştırma
Merkezi,
Translasyonel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi, Tıbbi Jeoloji Uygulama ve
Araştırma
Merkezi kurucusudur. Plevra ve Plevra Hastalıkları Ünitesi kurucuları
arasındadır.
Dr. Metintaş ulusal ve uluslararası uzmanlık derneklerinde aktif görevler
yürütmüştür:
International Mesothelioma Interest Group (IMIG) Executive Board Üyesi; 2008 –
2010,
Turkish Japanase Scandinavian Mesothelioma Working Group Türkiye Koordinatörü;
2011-
2014, International Association Against Lung cancer Mesothelioma Assembly üyesi
2016-
2018, Türkiye Mezotelyoma Çalışma Grubu Koordinatörü; 2011-2016, Türk Toraks
Derneği
Genel Başkanlığı görevlerini yerine getirmiştir.
Dr. Metintaş’ın yayınlanmış 16 kitap editörlüğü, tek yazar olduğu 3 kitabı
vardır.
Dr. Muzaffer Metintaş’ın Ekim 2024 tarihi itibariyle Science Citation Index’de
indekslenen



dergilerde 197’si özgün araştırma olan 206 makalesine 2,650 atıf olup, hi-
index’i SCI’de
30’dur. Dr. Metintaş, AD Scientific Index 2025’e göre dünya ölçeğinde plevra
hastalıkları
konusunda bugüne değin en fazla atıf ve en yüksek h-index olan 31., mezotelyoma
konusunda 20. sıradaki bilim ve meslek insanıdır.
Dr. Muzaffer Metintaş, Türkiye’de göğüs hastalıkları alanının bilimsel ve
mesleki uzmanlık
dernekleri olan Türkiye Solunum Araştırmaları ve genel başkanlık da dahil
çeşitli
kademelerinde uzun yıllar görev yaptığı Türk Toraks Derneği üyesidir. Türkiye
Solunum
Araştırmaları Derneği 1970 yılında, Türk Toraks Derneği 1992 yılında kurulmuş
olup, her iki
derneğin de yaklaşık 5,000’e yakın aktif üyesi vardır.


